BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

Số: 176596/SHTT-TTKN.IP

V/v thông báo yêu cầu chấm dứt hiệu lực
Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2025

Ông/Bà Nguyễn Thanh Hùng - 01238239999

PHY365

Kính gửi:
Khu 1, phường Hải Hòa, thành phố Móng Cái, tỉnh
Quảng Ninh

Ngày 15/9/2025, Cục Sở hữu trí tuệ đã nhận được đơn số ĐN4-2025-00458

của BEST LOGISTICS TECHNOLOGIES (CHINA) CO., LTD. (qua Công ty cổ

phần Sở hữu công nghiệp INVESTIP) yêu cầu chấm dứt hiệu lực Giấy chứng nhận

đăng ký nhãn hiệu (GCNĐKNH) số 359803 cấp ngày 14/08/2020, ngày hết hạn

hiệu lực 04/04/2028 của Ông/bà Nguyễn Thanh Hùng, với lý do như nêu trong tài

liệu gửi kèm.

Cục Sở hữu trí tuệ đề nghị Ông/bà Nguyễn Thanh Hùng thông báo cho Cục

Sở hữu trí tuệ ý kiến của mình về yêu cầu chấm dứt hiệu lực nêu trên trong thời

hạn 02 tháng kể từ ngày ký công văn này. Trong trường hợp không nhận được ý

kiến trả lời đúng thời hạn nêu trên, Cục Sở hữu trí tuệ sẽ xem xét lại hiệu lực

GCNĐKNH số 359803 trên cơ sở các tài liệu hiện có./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BEST LOGISTICS TECHNOLOGIES (CHINA)
CO., LTD.; địa chỉ: Room 2310, 23rd Floor, No.588,
Jiangnan Avenue, Changhe Street, Binjiang District,
HangZhou, Zhejiang, China (qua Công ty cổ phần Sở
hữu công nghiệp INVESTIP) (để biết);
- Lưu: VT, HS.

TL. CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG THANH TRA

VÀ GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI

Nguyễn Đức Dũng
Tài liệu gửi kèm:
- Bản sao đơn số ĐN4-2025-00458

 ngày 15/9/2025.

		2025-11-20T18:25:40+0700

		2025-11-21T08:23:24+0700

		2025-11-21T16:10:12+0700

		2025-11-21T16:13:40+0700

		2025-11-21T16:14:17+0700